

## NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>UBIRAMAR RODRIGUES SOARES- ME</b>	12.149.411/0001-22	001	8094-2	43862-6
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA ANA ROSA DE JESUS Nº 1841	CATALAO			

Empenho

Empenho		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
Tipo - Orç /		20220454	1126	7
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
27/01/2022	204571	PREGÃO		13
Local de Entrega		Aplicação		
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONSUMO - , , , -		Documento		
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		389.529,26	36.728,80	352.800,46

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.365.4005-4049-MANUTENCAO DA EDUCACAO INFANTIL-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
25 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS MOVEIS	
Vínculo	Crédito
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>36.728,80</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 011/2020, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 013/2020 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM APARELHOS PURIFICADORES DE ÁGUA, MÁQUINAS DE LAVAR ROUPAS E FOGÃO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, CONTRATO DE Nº 040/2021 COM VIGÊNCIA DE 27/04/2021 A 26/04/2022, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	30383	CARGA DE GÁS R134 PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	2,00	342,00000	684,00
15	30398	TORNEIRAS COMPATÍVEL COM PURIFICADOR	3,00	47,00000	141,00
17	30399	ENGATE DE 50 MM COMPATÍVEL COM BEBEDOURO	8,00	14,00000	112,00
18	30400	PAINEL FRONTAL COMPLETO PARA BEBEDOURO CAR 100	2,00	320,00000	640,00
19	30401	PINGADEIRA COMPLETA PARA BEBEDOURO CAR 100	17,00	120,00000	2.040,00
20	30402	BOÍAS COMPLETAS PARA BEBEDOURO CAR 100	6,00	67,00000	402,00
22	30404	TERMOSTATO P/ PURIFICADOR FR 600	1,00	120,00000	120,00
24	30406	MOTOR VENTILADOR PARA BEBEDOURO CAR 100	3,00	234,00000	702,00
25	30407	NIPLE DE SAÍDA DA PINGADEIRA P/ ESGOTO DO	1,00	146,00000	146,00
26	30408	MOTOR COMPRESSOR COMPATÍVEL P/PURIFICADOR DE	1,00	572,00000	572,00
31	30416	LATERAL ESQ. PARA PURIFICADOR DE ÁGUA FR 600	2,00	107,00000	214,00
32	30417	TAMPA DO TERMOSTATO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA	1,00	21,00000	21,00
33	45779	TUBO DE 1/2 COM ROSCA 1/2	12,00	11,00000	132,00
34	30420	FRENTE COMPLETA PARA PURIFICADOR DE ÁGUA	2,00	260,00000	520,00
37	30423	TAMPA SUPERIOR PARA BEBEDOURO 200 LTS	1,00	196,00000	196,00
38	45780	FORRO DE FORNO COMPATÍVEL MARCA DAKO	4,00	220,00000	880,00
40	45782	REGISTRO DA CHAMA COMPATÍVEL DAKO	3,00	75,00000	225,00
41	45783	REGISTRO GRANDE PARA BUTIJO COMPATÍVEL	5,00	89,00000	445,00
42	45784	REGISTRO PEQUENO PARA BUTIJO COMPATÍVEL	9,00	59,00000	531,00
45	45787	METROS DE MANGUEIRA ESPECIAL DE 1/2 ENTRE	11,00	22,00000	242,00
47	45789	CARGA DE GÁS R 134 PARA FREEZER	1,00	330,00000	330,00
48	45790	CARGA DE GÁS R 134 PARA BEBEDOURO	13,00	260,00000	3.380,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
49	45791	CARGA DE GÁS R 134 PARA GELADEIRA	1,00	290,00000	290,00
50	45792	TERMOSTATO PARA BEBEDOURO COMPATÍVEL	2,00	130,00000	260,00
51	45793	MOTOR COMPRESSOR COMPATÍVEL EMBRACON PARA	1,00	730,00000	730,00
52	45981	TERMOSTATO PARA GELADEIRA E FREEZER COMPATÍVEL	5,00	220,00000	1.100,00
53	45794	MICRO MOTOR VENTILADOR FORÇADOR 220 WTS	2,00	320,00000	640,00
54	39731	JOGOS DE BORRACHAS VEDANTES P/TAMPAS DE	5,00	379,00000	1.895,00
55	45795	ADAPTADOR DE ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA	5,00	87,00000	435,00
56	45796	CABEÇOTE PARA REFIL COMPATÍVEL IBBL	3,00	87,00000	261,00
57	39737	REGISTRO DE CONTENÇÃO DE PRESSÃO	7,00	39,00000	273,00
58	45797	NIPLE COM ROSCA 1/2 COMPATÍVEL MARCA TIGRE	15,00	5,00000	75,00
59	39726	METROS DE TUBO BRANCO IBBL	32,00	11,90000	380,80
60	45798	T EM UNIÃO 1/4 COM ENGATE RÁPIDO COMPATÍVEL	10,00	29,30000	293,00
61	45799	CONEXÃO RETA COM ROSCA 1/2 COM ENGATE RÁPIDO	2,00	35,00000	70,00
62	45800	PLACA ELETRÔNICA PARA MÁQUINA DE LAVAR	10,00	513,00000	5.130,00
63	45801	PLACA ELETRÔNICA PARA MÁQUINA DE LAVAR	9,00	590,00000	5.310,00
64	39739	MANGUEIRA DE SAÍDA DE ÁGUA PARA MÁQUINA DE	7,00	49,00000	343,00
65	45802	ELETROBOMBA COMPATÍVEL MARCA ELETROLUX	7,00	249,00000	1.743,00
67	45803	REFIL SOFT COMPATÍVEL MARCA SOFT	3,00	120,00000	360,00
68	51611	KITS MAQUINAS DE LAVAR COM 06 ITENS ELECTROLUX	3,00	893,00000	2.679,00
69	51610	KITS MAQUINAS DE LAVAR COM 06 ITENS BRASTEMP	2,00	893,00000	1.786,00
					<b>36.728,80</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (TRINTA E SEIS MIL E SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

  
MISSIELE PIRES RIBEIRO  
Usuário do